

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W BIELSKU-BIAŁEJ

<https://bielsko-biala.policja.gov.pl/ka2/ruch-drogowy/bezpieczenstwo-piesznych/326170,Bezpieczne-przejscia-pod-okiem-policyjnego-drona.html>
2023-01-31, 15:27

„BEZPIECZNE PRZEJŚCIA” POD OKIEM POLICYJNEGO DRONA

Wczoraj mundurowi z bielskiej drogówki prowadzili działania pod nazwą „Bezpieczne przejścia”. Ich celem była kontrola zachowania kierowców oraz pieszych na oznakowanych przejściach dla pieszych. Wykorzystując w działaniach drona, policjanci zarejestrowali ponad 70 wykroczeń...

W środę policjanci z bielskiej drogówki prowadzili działania związane z bezpieczeństwem na oznakowanych przejściach dla pieszych. Stróże prawa zwracali szczególną uwagę na zachowanie kierowców w rejonie oznakowanych przejść dla pieszych. Przede wszystkim sprawdzali, czy przestrzegają oni obowiązujących przepisów oraz właściwie reagują na pieszych, umożliwiając im bezpieczne przejście. Policjanci przyglądali się też zachowaniu samych pieszych. Sprawdzali, czy nie wchodzą oni wprost pod jadące pojazdy oraz, czy przestrzegają obowiązujących przepisów podczas przechodzenia przez jezdnię. Mundurowi podczas działań wykorzystali bezzałogowy statek powietrzny policji. Operatorzy drona monitorowali rejony przejść dla pieszych i kiedy zaobserwowali wykroczenie, powiadamiali najbliższy patrol, który zatrzymywał do kontroli drogowej pojazd lub legitymował pieszego.

Podczas działań policjanci odnotowali ponad 70 wykroczeń drogowych. 15 kierowców przekroczyło prędkość w rejonie przejścia dla pieszych, 7 popełniło wykroczenia wobec pieszych, 2 nie ustąpiło pierwszeństwa pieszym na przejściu, a 5 wyprzedzało na nim. Stróże prawa zarejestrowali także zachowania 3 pieszych, którzy popełnili drogowe wykroczenia na przejściach.



Film [Wyprzedzanie_na_przejsciach_dla_piesznych_film.mp4](#)

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik Wyprzedzanie_na_przejsciach_dla_piesznych_film.mp4](#) (format mp4 - rozmiar 34.11 MB)

Nagranie audio [Audiodeskrypcja filmu](#)

Aby odtworzyć nagranie włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik Audiodeskrypcja filmu](#) (format mp3 - rozmiar 418.31 KB)